
ZARZĄDZENIE NR 205/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na: ,, Dostawę pomocy 
dydaktycznych do szkół podstawowych na terenie Gminy Stegna w ramach Rządowego programu 
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie rozwijania 

technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna Tablica”.

Na podstawie § 19 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ) zarządzam:

§ 1. 

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego powołuję komisję w składzie:

1. Leszek Wróbel – Przewodniczący,

2. Stanisław Pietrkiewicz – sekretarz,

3. Michał Jarosz – Członek,

§ 2. 

Prace komisji kończą się w momencie podpisania umowy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 2F58EA98-7323-45ED-A05E-799888F346DE. Podpisany Strona 1




